
1 

 

Seznam cen poskytovaných zdravotních služeb nehrazených a částečně 
hrazených z veřejného zdravotního pojištění 

 

Váš poskytovatel zdravotních služeb – společnost PSYCHterap s.r.o., IČO: 044 07 156, se sídlem 
Žižkova 81, 278 01 Kralupy nad Vltavou (dále jen „PSYCHterap“) tímto plní zákonnou povinnost 
stanovenou v ustanovení § 45 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotních 
službách“), a to povinnost zpracovat seznam cen poskytovaných zdravotních služeb nehrazených 
a částečně hrazených z veřejného zdravotního pojištění a umístit ho tak, aby byl seznam přístupný 
pacientům.  

Seznam cen poskytovaných zdravotních služeb nehrazených a částečně hrazených z 
veřejného zdravotního pojištění a dalších cen souvisejících s poskytováním zdravotních 
služeb 

Individuální PSYCHOTERAPIE po dobu 50 minut - MUDr. Miroslav 

Roš, MUDr. Barbora Mechúrová a MUDr. Samuel Kuciak 

v partnerské psychiatrické ambulanci Esmedicum s.r.o. na Praze 3, 

Chelčického 842/39 – viz www.esmedicum.cz  

EMDR (Eye Movement Desensitization and Reprocessing) po dobu 60 

minut – MUDr. Helena Doležalová v partnerské psychiatrické 
ambulanci Esmedicum s.r.o. na Praze 3, Hartigova 2427/205 – viz 

www.esmedicum.cz  

 

 

 

 

 

 

1.200,-Kč                        

 

 

1.400,-Kč                                

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esmedicum.cz/
http://www.esmedicum.cz/


2 

 

Ceník služeb klinické logopedie paní Mgr. Jana 

Gabrielle Javor, MBA v partnerské psychiatrické 
ambulanci Esmedicum s.r.o. na Praze 3, Hartigova 

2427/205 – viz www.esmedicum.cz: 

• Vstupní komplexní logopedické vyšetření 60 minut – 1.700,-Kč  

(Zahrnuje úvodní rozhovor včetně anamnézy, vyšetření, zhodnocení 
celkového stavu a sestavení plánu individuální terapie) 

• Logopedická terapie 30 minut – 600,-Kč 

• Logopedická terapie 45 minut – 800,-Kč 

• Vyhotovení logopedické zprávy na vlastní žádost - pro SPC/PPP, 

školu apod. – 500,-Kč 

• Logopedické vyšetření a vystavení potvrzení pro studenty SŠ/VŠ – 

400,-Kč 

• Online konzultace 30 minut – 600,-Kč 

• Storno poplatek při zrušení logopedie méně než 24 hodin předem – 

300,-Kč  

Tento ceník neplatí pro pojištence Revírní bratrské 

pokladny (RBP – 213) a Zaměstnanecké pojišťovny 
Škoda (ZPŠ – 209), protože těmto pojištěnců jsou 

poskytovány tyto služby bezúplatně na základě 
smluv mezi těmito zdravotními pojišťovnami a 
Esmedicum s.r.o. (IČZ 03413000) pro obor klinické 
logopedie paní Mgr. Jana Gabrielle Javor, MBA 

v partnerské psychiatrické ambulanci Esmedicum 
s.r.o. na Praze 3, Hartigova 2427/205. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esmedicum.cz/


3 

 

Nahlížení do zdravotnické dokumentace na žádost pacienta či jiné 
oprávněné osoby v PŘÍTOMNOSTI osoby pověřené PSYCHterapem  

500,-Kč za 

každých 30 
minut 

přítomnosti 
pověřené 
osoby během 
nahlížení   

Zaslání výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace na PÍSEMNOU 
žádost PACIENTA (jeho zákonného zástupce, opatrovníka či osoby 
určené pacientem) do datové schránky pacienta nebo prostřednictvím 
držitele poštovní licence (např. České pošty s.p.)  
 

Zdarma do 

datové 
schránky 
pacienta 

 

Zaslání výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace na PÍSEMNOU 
žádost OSOBY ODLIŠNÉ OD PACIENTA, pokud ze zákona 
neplyne, že odlišná osoba má nárok na bezplatné zaslání výpisu nebo 
kopie zdravotnické dokumentace   

Vyhotovení posudku či vyplnění formulářů pro KOMERČNÍ 
pojištění   

500,-Kč 

 

 

800,-Kč 

Vyšetření a předání posudku o zdravotní způsobilosti řídit motorová 
vozidla, pro autoškolu, pro zaměstnavatele, ke studiu   

 

Vystavení a zaslání lékařské zprávy či výpisu či kopie zdravotnické 
dokumentace na žádost pacienta, zákonného zástupce, opatrovníka či 
osoby jím určené nebo zplnomocněné nebo na žádost orgánu veřejné moci 
či na žádost jiné osoby pro: Úřad práce, ČSSZ, soud, Policii ČR, státní 
zastupitelství, zpravodajské služby, advokátní kancelář, k umístění 
pacienta do zařízení sociální péče, dětské tábory, sportovní aktivity, 
Poukaz na lázeňskou péči atd., pokud ze zákona neplyne povinnost 
poskytnout lékařskou zprávu bezplatně.  

400,-Kč  

 

 

 

200,-Kč  

 

                                       



4 

 

Zdravotní služby pro nesmluvní pojištěnce (zpravidla se jedná o 
cizince – příslušníky států, které nejsou členskými státy EU): 

 

Komplexní vstupní PSYCHIATRICKÉ vyšetření (100 minut)  

Cílené PSYCHIATRICKÉ vyšetření (60 minut)                                                                                                          

Kontrolní PSYCHIATRICKÉ vyšetření (30 minut) 

Pohovor s příbuzným či blízkým člověkem nesmluvního pojištěnce 

(max. délky 10 minut)  

  2.500,-Kč  

  1.500,- Kč 

   800,- Kč 

   600,-Kč 

PSYCHterap není plátcem DPH.  

Způsob platby a platební údaje  

V ordinaci PSYCHterapu nelze platit platební kartou, lze platit hotově nebo výše uvedené platby 
lze poukázat na účet PSYCHterapu – číslo účtu: 4135546359/0800 vedený u České spořitelny, 

a. s. (číslo účtu IBAN: CZ85 0800 0000 0041 3554 6359 a SWIFT kód BIC: GIBACZPX); do 

zprávy pro příjemce prosím napište jméno a příjmení pacienta a případně další údaje, které Vám 
sdělíme (např. o jakou zpoplatněnou službu se dle ceníku jedná, např. „poštovné“).   

Poté, co na uvedený účet PSYCHterapu budou připsány stanovené peněžní prostředky nebo 
PSYCHterap obdrží peněžní prostředky v hotovosti dle tohoto ceníku, PSYCHterap výše uvedenou 
zpoplatněnou službu poskytne. Dokud PSYCHterap neobdrží stanovenou cenu (ať na účet 
PSYCHterapu, nebo v hotovosti), požadovanou službu neposkytne.         

Se svými dotazy ohledně výše uvedeného seznamu cen (ceníku), se můžete obrátit přímo na nás. 

Můžete nás kontaktovat prostřednictvím emailu psychterap@gmail.com .  

Tento ceník PSYCHterapu nabývá platnosti a účinnosti od 18. 03. 2025.  

 

 

 

 

mailto:psychterap@gmail.com


5 

 

Seznam zdravotních služeb, k jejichž poskytnutí je vyžadován písemný 
souhlas  

PSYCHterap tímto plní zákonnou povinnost stanovenou v ustanovení § 45 odst. 2 písm. h) zákona 
o zdravotních službách, a to povinnost zpracovat seznam zdravotních služeb, k jejichž poskytnutí 
je vyžadován písemný souhlas. K žádné z poskytovaných zdravotních služeb, kromě případů 
stanovených zákonem, není vyžadován písemný informovaný souhlas; tímto není dotčeno 
právo PSYCHterapu v individuálním konkrétním případě u konkrétního pacienta a u konkrétní 
služby individuálně rozhodnout o poskytnutí konkrétní zdravotní služby s písemným 
souhlasem/nesouhlasem (negativním reverzem) pacienta, a stejně tak tímto není dotčeno právo 
pacienta, který vyžaduje poskytnutí konkrétní zdravotní služby jen se svým písemným 
souhlasem/nesouhlasem (negativním reverzem).   


